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Note: Avaliable with 3-wire CCT luminaries as well
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Note: Avaliable with 3-wire CCT luminaries as well
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DALI dimmable DT8 CCT driver 220-240V - Output 6-54V DC - 250-700mA - 25W

Ref. SRP-2309N-25CCT250-700

Regulovatelny DALI fidi¢ 220-240V s vykonem 25W prevadi stfidavy proud na stejnosmérny, aby napajel LED CCT svitidla jako panely, downlighty a LED stropni svitidla. Nabizi pfesnou regulaci od 0,01
% do 100 %, bez blikani, s vysokym faktorem vykonu a energetickou G¢innosti. Inkorporuje ochranu proti zkrat@im a pretizeni.

Product data

Certifikaty

Ovladani barev
Vystupni proud mA
Zaruka

IP

Maximalni vykon (W)
Vystupni napéti (V)
Nominalni napéti (V)

Pouze pro vnéjsi pouziti

lof2

CE, ROHS

CCT
250-700mA
5let

IP20

25

6-54V
220-240VAC
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

SRP-2309N-25CCT250-700
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